
Platz St.-
NR.  Name  Verein Hand-

rommé
Spiel-
punkt

Wert-
punkt

1 15 Schröter, Thorsten HKF Brühl `07 179 43 61 54 174 52 3 414 149

2 82 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück `95 180 45 153 50 211 46 4 544 141

3 85 Stief, Hartwig GSV Münster `05 445 38 141 53 216 45 5 802 136

4 78 Boy, Bettina HKS Wesseling `11 89 56 305 34 173 43 3 567 133

5 6 Bliessen, Renate GSRC Aachen `00/02 -II 76 47 139 38 150 44 1 365 129

6 1 Schütz, Monika GSRC Aachen `00/02 -I 203 40 295 41 167 47 1 665 128

7 20 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf `95 -I 308 38 199 46 299 44 5 806 128

8 68 Fischer, Zarko GRC Mülheim ̀ 12 170 46 301 31 172 49 2 643 126

9 73 Gül, Ömer HSRC Hamm ̀ 01 165 48 178 37 312 41 4 655 126

10 16 Marschner, Dietmar HKF Brühl `07 335 36 228 48 244 42 6 807 126

11 56 Hensen, Georg GRC Bonn `96 246 42 522 29 163 55 4 931 126

12 59 Lorenzen, Günter GRC Krefeld `04 -I 149 42 120 43 155 40 1 424 125

13 3 Nys, Alexandra GSRC Aachen `00/02 -I 108 47 219 34 110 43 1 437 124

14 92 Lyhs, Nicol Bremerhaven "Goldene 9" -II 192 36 149 40 133 48 1 474 124

15 72 Braun, Elke HSRC Hamm ̀ 01 150 40 87 47 266 37 1 503 124

16 87 Czuberny, Volker Bremerhaven "Goldene 9" -I 263 40 205 43 402 41 4 870 124

17 7 Dondorf, Dagmar GSRC Aachen `00/02 -II 311 31 70 52 175 40 3 556 123

18 11 Bachmann, Nicole GSRC Aachen `00/02 337 37 53 50 315 36 1 705 123

19 61 Mölders, Ljubica GRC Krefeld `04 -I 403 33 278 52 308 38 6 989 123

20 47 Barbarski, Gerhard GSRC Langenfeld `93 113 57 315 30 204 34 3 632 121

21 71 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ̀ 01 85 53 352 26 247 42 5 684 121

22 34 Kunz-Schumacher, Roswitha GSRC Dortmund `87/93 511 25 101 46 73 50 1 685 121

23 79 Boy, Wolfgang HKS Wesseling `11 284 35 394 33 139 53 4 817 121

24 67 Fischer, Magdalena GRC Mülheim ̀ 12 146 39 52 45 143 36 0 341 120

25 95 Gürich, Kerstin GLRR Köln `01 341 32 117 51 216 37 1 674 120

26 96 Brandt, Angelika GLRR Köln `01 224 33 191 48 299 39 3 714 120

27 52 Glaser, Agatha GSRC Langenfeld `93 282 43 252 40 285 37 2 819 120

28 8 Schütz, Toni GSRC Aachen `00/02 -II 235 36 256 37 155 44 3 646 117

29 94 Metzler, Martina Bremerhaven "Goldene 9" -II 232 28 170 48 296 41 5 698 117

30 60 Lorenzen, Petra GRC Krefeld `04 -I 320 39 282 41 153 37 2 755 117

31 24 Rosenbaum, Jörg GSRC Düsseldorf `95 -II 371 33 160 45 245 39 3 776 117

32 62 Loseken, Bianca GRC Krefeld `04 -II 113 55 448 30 356 32 6 917 117

33 42 Uhlenbrock, Karin HKF Oberhausen `14 -II 400 38 346 36 172 43 1 918 117

34 21 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf `95 -I 290 39 198 43 237 33 2 725 115

35 69 Gracic, Hilmija GRC Mülheim ̀ 12 318 44 179 38 469 33 5 966 115

36 17 Caripidis, Anastasios HKF Brühl `07 245 42 666 26 347 47 5 1258 115

37 14 Caripidis, Claudia HKF Brühl `07 405 29 99 46 126 39 2 630 114

38 36 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen `14 -I 251 39 275 32 195 43 2 721 114

39 9 Grond, Gerd GSRC Aachen `00/02 347 29 196 54 202 31 2 745 114

40 49 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld `93 235 44 247 40 332 30 3 814 114

41 103 Fohlert, Ursula GC Duisburg `88/94 132 41 188 34 231 37 0 551 112

GC Duisburg´88/94

1.Serie
(Spielp.- Wertp.)

2.Serie
(Spielp.- Wertp.)

3.Serie
(Spielp.- Wertp.)

Gesamt:Rommè - Einzel - Ergebnis 09.08.2014



Platz St.-
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(Spielp.- Wertp.)
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(Spielp.- Wertp.)

Gesamt:Rommè - Einzel - Ergebnis 09.08.2014

42 35 Enk, Christian HKF Oberhausen `14 -I 275 41 278 41 308 30 6 861 112

43 33 Schumacher, Marietta GSRC Dortmund `87/93 113 48 27 30 285 33 2 425 111

44 90 Lyhs, Andreas Bremerhaven "Goldene 9" -I 272 27 75 53 261 31 2 608 111

45 63 Buscher, Susanne GRC Krefeld `04 -II 152 41 223 33 270 37 1 645 111

46 22 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf `95 -II 306 37 165 48 333 26 5 804 111

47 77 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ̀ 01 191 44 165 33 281 32 2 637 109

48 58 Buscher, Norbert GRC Krefeld `04 -I 264 39 210 31 171 39 1 645 109

49 37 Becher, Susanne HKF Oberhausen `14 -I 175 35 143 48 329 26 1 647 109

50 74 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ̀ 01 269 32 208 34 180 43 2 657 109

51 91 Brennecke, Kirstin Bremerhaven "Goldene 9" -II 140 40 282 38 372 29 1 794 107

52 66 Woletz, Thorsten GRC Mülheim ̀ 12 284 40 231 45 421 22 3 936 107

53 101 Zimmermann, Elfriede GC Duisburg `88/94 93 38 266 31 132 37 0 491 106

54 4 Nys, Stefanie GSRC Aachen `00/02 -I 360 31 159 42 268 33 1 787 106

55 70 Seipke, Monika HSRC Hamm ̀ 01 242 36 338 41 458 29 3 1038 106

56 18 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf `95 -I 500 30 377 36 325 40 2 1202 106

57 80 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück `95 210 36 401 26 151 43 3 762 105

58 30 Neumann, Helga GSRC Dortmund `87/93 186 41 287 32 321 32 0 794 105

59 5 Hartmann, Ralf GSRC Aachen `00/02 -II 267 39 299 29 247 37 2 813 105

60 23 Schwarz, Ursula GSRC Düsseldorf `95 -II 493 30 286 32 247 43 3 1026 105

61 98 Ridinger, Achim GRSC Mannheim 1999 505 29 182 43 414 33 2 1101 105

62 40 Maso, Ralf HKF Oberhausen `14 -II 427 42 504 34 470 29 5 1401 105

63 75 Bunse, Angelika HSRC Hamm ̀ 01 272 28 93 47 294 29 2 659 104

64 76 Bunse, Horst HSRC Hamm ̀ 01 209 36 239 30 271 38 0 719 104

65 13 Gronert, Georg GRC Essen `09 336 31 380 28 189 45 2 905 104

66 19 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf `95 -I 372 33 485 27 459 44 5 1316 104

67 31 Küster, Jakob GSRC Dortmund `87/93 390 27 296 30 74 46 0 760 103

68 43 Kölsch, Marga HKF Oberhausen `14 170 35 349 37 340 31 1 859 103

69 27 Traenka, Annette GSRC Dortmund `87/93 275 34 376 33 286 36 1 937 103

70 54 Weger, Rainer GRC Bonn `96 416 27 347 31 98 44 0 861 102

71 50 Oswald, Angela GSRC Langenfeld `93 227 46 632 16 297 40 3 1156 102

72 93 Amlung, Evelyn Bremerhaven "Goldene 9" -II 241 35 217 37 391 29 0 849 101

73 81 Sturhahn, Birgit GSRF Wiedenbrück `95 347 36 283 38 283 26 1 913 100

74 57 Biebach, Renate GRC Bonn `96 356 29 85 44 361 26 0 802 99

75 48 Barbarski, Manuela GSRC Langenfeld `93 307 38 445 29 265 32 0 1017 99

76 88 Brunzel, Bodo Bremerhaven "Goldene 9" -I 546 27 471 40 516 32 6 1533 99

77 46 Koch, Martina GSRC Marburger 2005 286 39 458 23 243 36 0 987 98

78 26 Saliger, Martin GRSC Mannheim 1999 312 29 489 28 221 41 1 1022 98

79 10 Kirfel, Kurt GSRC Aachen `00/02 290 30 304 35 198 31 2 792 96

80 86 Pöllmann, Lina GSV Münster `05 223 33 198 38 436 24 0 857 95

81 83 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück `95 694 13 145 47 386 35 2 1225 95

82 84 Bönstrup, Ludger GSV Münster `05 156 37 472 28 263 29 1 891 94



Platz St.-
NR.  Name  Verein Hand-

rommé
Spiel-
punkt

Wert-
punkt

GC Duisburg´88/94

1.Serie
(Spielp.- Wertp.)

2.Serie
(Spielp.- Wertp.)

3.Serie
(Spielp.- Wertp.)

Gesamt:Rommè - Einzel - Ergebnis 09.08.2014

83 64 Otten, Elfriede GRC Krefeld `04 -II 455 24 179 34 238 34 0 872 92

84 97 Brümmel, Bärbel GLRR Köln `01 420 23 260 35 284 34 0 964 92

85 99 Breuer, Hannelore GC Duisburg `88/94 298 30 332 32 358 30 1 988 92

86 102 Marliani, Gertrud GC Duisburg `88/94 311 30 282 31 299 30 0 892 91

87 29 Würfel, Dieter GSRC Dortmund `87/93 404 23 215 37 352 29 0 971 89

88 38 Grunwald, Marco HKF Oberhausen `14 -I 472 27 272 33 416 29 2 1160 89

89 65 Böse, Holger GRC Krefeld `04 -II 352 34 304 38 574 17 2 1230 89

90 53 Windbrake, Rita GRC Bonn `96 282 31 314 24 269 32 0 865 87

91 45 Warmuth, Dieter GSRC Marburger 2005 322 25 270 29 395 31 1 987 85

92 55 Witt, Birgit GRC Bonn `96 427 24 185 44 514 17 0 1126 85

93 12 Schüssler, Wolfgang GRC Essen `09 230 33 660 17 281 35 1 1171 85

94 44 Schwochow, Ruben HKF Oberhausen `14 410 25 265 31 313 28 0 988 84

95 25 Staab, Annette GSRC Düsseldorf `95 -II 436 23 160 39 452 22 0 1048 84

96 41 Bouten, Wolfgang HKF Oberhausen `14 -II 559 18 267 30 292 35 1 1118 83

97 32 Walloschenk, Stefan GSRC Dortmund `87/93 278 32 362 29 532 21 1 1172 82

98 28 Würfel, Brigitte GSRC Dortmund `87/93 500 25 369 26 380 31 0 1249 82

99 51 Barbarski, Marianne GSRC Langenfeld `93 228 33 386 21 251 26 0 865 80

100 39 Grunwald, Renate HKF Oberhausen `14 -II 192 34 319 26 477 19 0 988 79

101 104 Hobirk, Ulrike GC Duisburg `88/94 329 28 449 18 187 32 0 965 78

102 2 Schröders, Annette GSRC Aachen `00/02 -I 443 27 452 21 297 30 1 1192 78

103 100 Szymczcak, Lucia GC Duisburg `88/94 316 38 533 16 386 23 2 1235 77

104 89 Antons, Walter Bremerhaven "Goldene 9" -I 502 25 279 30 533 22 0 1314 77



Mannschaft Auswertung :

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

14 Caripidis, Claudia 405 29 99 46 126 39 630 114
15 Schröter, Thorsten 179 43 61 54 174 52 414 149
16 Marschner, Dietmar 335 36 228 48 244 42 807 126

 Platz 17 Caripidis, Anastasios 245 42 666 26 347 47 1258 115
1 Abschluß Ergebnis : 3109 504

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

70 Seipke, Monika 242 36 338 41 458 29 1038 106
71 Danne-Rasche, Monika 85 53 352 26 247 42 684 121
72 Braun, Elke 150 40 87 47 266 37 503 124

 Platz 73 Gül, Ömer 165 48 178 37 312 41 655 126
2 Abschluß Ergebnis : 2880 477

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

5 Hartmann, Ralf 267 39 299 29 247 37 813 105
6 Bliessen, Renate 76 47 139 38 150 44 365 129
7 Dondorf, Dagmar 311 31 70 52 175 40 556 123

 Platz 8 Schütz, Toni 235 36 256 37 155 44 646 117
3 Abschluß Ergebnis : 2380 474

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

58 Buscher, Norbert 264 39 210 31 171 39 645 109
59 Lorenzen, Günter 149 42 120 43 155 40 424 125
60 Lorenzen, Petra 320 39 282 41 153 37 755 117

 Platz 61 Mölders, Ljubica 403 33 278 52 308 38 989 123
4 Abschluß Ergebnis : 2813 474

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

66 Woletz, Thorsten 284 40 231 45 421 22 936 107
67 Fischer, Magdalena 146 39 52 45 143 36 341 120
68 Fischer, Zarko 170 46 301 31 172 49 643 126

 Platz 69 Gracic, Hilmija 318 44 179 38 469 33 966 115
5 Abschluß Ergebnis : 2886 468

HSRC Hamm `01

GSRC Aachen `00/02 -II

GRC Krefeld `04 -I

GRC Mülheim `12

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

09.08.2014

2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

HKF Brühl `07

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. )

2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. )

GC Duisburg´88/94



Mannschaft Auswertung : 09.08.2014

GC Duisburg´88/94

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

18 Domnofski, Peter 500 30 377 36 325 40 1202 106
19 Porcher, Stephan 372 33 485 27 459 44 1316 104
20 Hinzen, Roland 308 38 199 46 299 44 806 128

 Platz 21 Domnofski, Manuela 290 39 198 43 237 33 725 115
6 Abschluß Ergebnis : 4049 453

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

91 Brennecke, Kirstin 140 40 282 38 372 29 794 107
92 Lyhs, Nicol 192 36 149 40 133 48 474 124
93 Amlung, Evelyn 241 35 217 37 391 29 849 101

 Platz 94 Metzler, Martina 232 28 170 48 296 41 698 117
7 Abschluß Ergebnis : 2815 449

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

80 Wermers, Erika 210 36 401 26 151 43 762 105
81 Sturhahn, Birgit 347 36 283 38 283 26 913 100
82 Jonkmann, Theo 180 45 153 50 211 46 544 141

 Platz 83 Henkenjohann, Heinz 694 13 145 47 386 35 1225 95
8 Abschluß Ergebnis : 3444 441

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

95 Gürich, Kerstin 341 32 117 51 216 37 674 120
96 Brandt, Angelika 224 33 191 48 299 39 714 120
97 Brümmel, Bärbel 420 23 260 35 284 34 964 92

 Platz 98 Ridinger, Achim 505 29 182 43 414 33 1101 105
9 Abschluß Ergebnis : 3453 437

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

1 Schütz, Monika 203 40 295 41 167 47 665 128
2 Schröders, Annette 443 27 452 21 297 30 1192 78
3 Nys, Alexandra 108 47 219 34 110 43 437 124

 Platz 4 Nys, Stefanie 360 31 159 42 268 33 787 106
10 Abschluß Ergebnis : 3081 436

GSRF Wiedenbrück `95

GLRR Köln `01 / GRSC Mannheim 1999

GSRC Aachen `00/02 -I

GSRC Düsseldorf `95 -I

Bremerhaven "Goldene 9" -II

2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung : 09.08.2014

GC Duisburg´88/94

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

47 Barbarski, Gerhard 113 57 315 30 204 34 632 121
48 Barbarski, Manuela 307 38 445 29 265 32 1017 99
49 Schneider, Melanie 235 44 247 40 332 30 814 114

 Platz 50 Oswald, Angela 227 46 632 16 297 40 1156 102
11 Abschluß Ergebnis : 3619 436

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

35 Enk, Christian 275 41 278 41 308 30 861 112
36 Grunwald, Heidi 251 39 275 32 195 43 721 114
37 Becher, Susanne 175 35 143 48 329 26 647 109

 Platz 38 Grunwald, Marco 472 27 272 33 416 29 1160 89
12 Abschluß Ergebnis : 3389 424

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

27 Traenka, Annette 275 34 376 33 286 36 937 103
32 Walloschenk, Stefan 278 32 362 29 532 21 1172 82
33 Schumacher, Marietta 113 48 27 30 285 33 425 111

 Platz 34 Kunz-Schumacher, Roswitha 511 25 101 46 73 50 685 121
13 Abschluß Ergebnis : 3219 417

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

22 Böhm, Jürgen 306 37 165 48 333 26 804 111
23 Schwarz, Ursula 493 30 286 32 247 43 1026 105
24 Rosenbaum, Jörg 371 33 160 45 245 39 776 117

 Platz 25 Staab, Annette 436 23 160 39 452 22 1048 84
14 Abschluß Ergebnis : 3654 417

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

87 Czuberny, Volker 263 40 205 43 402 41 870 124
88 Brunzel, Bodo 546 27 471 40 516 32 1533 99
89 Antons, Walter 502 25 279 30 533 22 1314 77

 Platz 90 Lyhs, Andreas 272 27 75 53 261 31 608 111
15 Abschluß Ergebnis : 4325 411

GSRC Langenfeld `93

HKF Oberhausen `14 -I

GSRC Dortmund `87/93

GSRC Düsseldorf `95 -II

Bremerhaven "Goldene 9" -I

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung : 09.08.2014

GC Duisburg´88/94

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

62 Loseken, Bianca 113 55 448 30 356 32 917 117
63 Buscher, Susanne 152 41 223 33 270 37 645 111
64 Otten, Elfriede 455 24 179 34 238 34 872 92

 Platz 65 Böse, Holger 352 34 304 38 574 17 1230 89
16 Abschluß Ergebnis : 3664 409

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

53 Windbrake, Rita 282 31 314 24 269 32 865 87
54 Weger, Rainer 416 27 347 31 98 44 861 102
55 Witt, Birgit 427 24 185 44 514 17 1126 85

 Platz 56 Hensen, Georg 246 42 522 29 163 55 931 126
17 Abschluß Ergebnis : 3783 400

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

39 Grunwald, Renate 192 34 319 26 477 19 988 79
40 Maso, Ralf 427 42 504 34 470 29 1401 105
41 Bouten, Wolfgang 559 18 267 30 292 35 1118 83

 Platz 42 Uhlenbrock, Karin 400 38 346 36 172 43 918 117
18 Abschluß Ergebnis : 4425 384

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

99 Breuer, Hannelore 298 30 332 32 358 30 988 92
100 Szymczcak, Lucia 316 38 533 16 386 23 1235 77
101 Zimmermann, Elfriede 93 38 266 31 132 37 491 106

 Platz 102 Marliani, Gertrud 311 30 282 31 299 30 892 91
19 Abschluß Ergebnis : 3606 366

HKF Oberhausen `14 -II

GC Duisburg `88/94

GRC Bonn `96

GRC Krefeld `04 -II

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )



Rommè - Mannschaft - Platzierung

Platz : Verein : Spiel-
punkt

Wert-
punkt

1 HKF Brühl `07 1164 150 1054 174 891 180 3109 504

2 HSRC Hamm `01 642 177 955 151 1283 149 2880 477

3 GSRC Aachen `00/02 -II 889 153 764 156 727 165 2380 474

4 GRC Krefeld `04 -I 1136 153 890 167 787 154 2813 474

5 GRC Mülheim `12 918 169 763 159 1205 140 2886 468

6 GSRC Düsseldorf `95 -I 1470 140 1259 152 1320 161 4049 453

7 Bremerhaven "Goldene 9" -II 805 139 818 163 1192 147 2815 449

8 GSRF Wiedenbrück `95 1431 130 982 161 1031 150 3444 441

9 GLRR Köln `01 / GRSC Mannheim 1999 1490 117 750 177 1213 143 3453 437

10 GSRC Aachen `00/02 -I 1114 145 1125 138 842 153 3081 436

11 GSRC Langenfeld `93 882 185 1639 115 1098 136 3619 436

12 HKF Oberhausen `14 -I 1173 142 968 154 1248 128 3389 424

13 GSRC Dortmund `87/93 1177 139 866 138 1176 140 3219 417

14 GSRC Düsseldorf `95 -II 1606 123 771 164 1277 130 3654 417

15 Bremerhaven "Goldene 9" -I 1583 119 1030 166 1712 126 4325 411

16 GRC Krefeld `04 -II 1072 154 1154 135 1438 120 3664 409

17 GRC Bonn `96 1371 124 1368 128 1044 148 3783 400

18 HKF Oberhausen `14 -II 1578 132 1436 126 1411 126 4425 384

19 GC Duisburg `88/94 1018 136 1413 110 1175 120 3606 366

Gesamt:

1.Serie
(Spielp.- Wertp.)

2.Serie
(Spielp.- Wertp.)

3.Serie
(Spielp.- Wertp.)

09.08.2014

GC Duisburg´88/94



Platz : Name 1 Name 2 Spielp. Wertp.

1 Caripidis, Claudia Schröter, Thorsten 584 72 160 100 300 91 1044 263

2 Boy, Bettina Boy, Wolfgang 373 91 699 67 312 96 1384 254

3 Braun, Elke Gül, Ömer 315 88 265 84 578 78 1158 250

4 Lorenzen, Günter Mölders, Ljubica 552 75 398 95 463 78 1413 248

5 Dondorf, Dagmar Bachmann, Nicole 648 68 123 102 490 76 1261 246

6 Bliessen, Renate Grond, Gerd 423 76 335 92 352 75 1110 243

7 Fischer, Zarko Gracic, Hilmija 488 90 480 69 641 82 1609 241

8 Marschner, Dietmar Caripidis, Anastasios 580 78 894 74 591 89 2065 241

9 Jonkmann, Theo Henkenjohann, Heinz 874 58 298 97 597 81 1769 236

10 Barbarski, Gerhard Schneider, Melanie 348 101 562 70 536 64 1446 235

11 Schütz, Monika Nys, Stefanie 563 71 454 83 435 80 1452 234

12 Domnofski, Peter Hinzen, Roland 808 68 576 82 624 84 2008 234

13 Schumacher, Marietta Kunz-Schumacher, Roswitha 624 73 128 76 358 83 1110 232

14 Brennecke, Kirstin Lyhs, Nicol 332 76 431 78 505 77 1268 231

15 Enk, Christian Uhlenbrock, Karin 675 79 624 77 480 73 1779 229

16 Böhm, Jürgen Rosenbaum, Jörg 677 70 325 93 578 65 1580 228

17 Seipke, Monika Danne-Rasche, Monika 327 89 690 67 705 71 1722 227

18 Buscher, Norbert Lorenzen, Petra 584 78 492 72 324 76 1400 226

19 Brandt, Angelika Ridinger, Achim 729 62 373 91 713 72 1815 225

20 Czuberny, Volker Brunzel, Bodo 809 67 676 83 918 73 2403 223

21 Hartmann, Ralf Schütz, Toni 502 75 555 66 402 81 1459 222

22 Porcher, Stephan Domnofski, Manuela 662 72 683 70 696 77 2041 219

23 Grunwald, Heidi Maso, Ralf 678 81 779 66 665 72 2122 219

24 Amlung, Evelyn Metzler, Martina 473 63 387 85 687 70 1547 218

25 Gürich, Kerstin Brümmel, Bärbel 761 55 377 86 500 71 1638 212

26 Witt, Birgit Hensen, Georg 673 66 707 73 677 72 2057 211

27 Loseken, Bianca Böse, Holger 465 89 752 68 930 49 2147 206

28 Wermers, Erika Sturhahn, Birgit 557 72 684 64 434 69 1675 205

29 Schröders, Annette Nys, Alexandra 551 74 671 55 407 73 1629 202

30 Becher, Susanne Bouten, Wolfgang 734 53 410 78 621 61 1765 192

31 Schwarz, Ursula Staab, Annette 929 53 446 71 699 65 2074 189

32 Schüssler, Wolfgang Gronert, Georg 566 64 1040 45 470 80 2076 189

33 Antons, Walter Lyhs, Andreas 774 52 354 83 794 53 1922 188

34 Traenka, Annette Würfel, Brigitte 775 59 745 59 666 67 2186 185

35 Grunwald, Marco Grunwald, Renate 664 61 591 59 893 48 2148 168

GC Duisburg´88/94

 (Spielp.- Wertp.)  (Spielp.- Wertp.)  (Spielp.- Wertp.)

Rommè - Tandem - ERGEBNIS 09.08.2014

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt:
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